
OJ\913789CS.doc AP101.257

CS Jednotná v rozmanitosti CS

SMÍŠENÉ PARLAMENTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ AKT-EU

8. 10. 2012

24. ZASEDÁNÍ

27.29. listopadu 2012

PARAMARIBO (Surinam)
_______________

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

a PRACOVNÍ PROGRAM

Internetové stránky Smíšeného parlamentního shromáždění AKT-EU:
http://www.europarl.europa.eu/intcoop/acp



AP101.257 2/7 OJ\913789CS.doc

CS

1. Lhůta pro předložení otázek Radě a Komisi

 pondělí 15. října, 12:00

2. Lhůta pro předložení naléhavých návrhů usnesení

 pondělí 22. října, 12:00

3. Lhůta pro předložení kompromisních návrhů usnesení

 úterý 27. listopadu, 15:00

4. Lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů

k návrhům usnesení, které jsou obsaženy ve zprávách předložených stálými výbory

 úterý 27. listopadu, 12:00

ke kompromisním usnesením a dalším naléhavým návrhům usnesení, které mají být 
předloženy k hlasování

 středa 28. listopadu, 12:00

5. Požadavky vztahující se k postupu hlasování (hlasování o jednotlivých částech textu, 
tajné hlasování, oddělené hlasování komor)

 čtvrtek 29. listopadu, 10:00, písemně

6. Omezení řečnické doby (srov. čl. 14 odst. 2 jednacího řádu)

5 minut na úvodní sdělení

3 minuty pro řečníky v rozpravách (pokud není řečnická doba přidělena jinak na 
základě rozdělení celkového času, který je k dispozici)

2 minuty na zakončení

Další schůze

od ČTVRTKA 22. do SOBOTY 24. listopadu

Schůze AKT 



OJ\913789CS.doc 3/7 AP101.257

CS

NEDĚLE 25. listopadu

od 8:00 do 10:00

Fórum žen 

od 9:00 do 12:30

Schůze Výboru pro politické věci

od 14:00 do 17:30

(souběžně)

Schůze Výboru pro hospodářský rozvoj, finance a obchod

Schůze Výboru pro sociální věci a životní prostředí  

od 18:00 do 19:00

Případně schůze politické skupiny EP s protějšky z AKT

PONDĚLÍ 26. listopadu 

od 8.30 do 12.30

Semináře:

1.  Surinamský přístav

2. Státní ropná společnost (Staatsolie)

od 14:00 do 15:00

Případně schůze politické skupiny EP s protějšky z AKT

od 15:00 do 16:00

Případně schůze politické skupiny EP s protějšky z AKT



AP101.257 4/7 OJ\913789CS.doc

CS

od 16:00 do 17:00

Schůze poslanců EP s členy delegace EU

od 17:00 do 20:00
Schůze předsednictva 

ÚTERÝ 27. listopadu

od 8.00 do 10:00

Dohodovací schůze k naléhavým návrhům usnesení

11:00

Oficiální zahajovací schůze 24. zasedání smíšeného parlamentního shromáždění

Vystoupí:

 Louis Michel, spolupředseda smíšeného parlamentního shromáždění
 Musikari Kombo, spolupředseda smíšeného parlamentního shromáždění
 Jennifer Geerlings-Simmons, předsedkyně Národního shromáždění Surinamu

Tisková konference v jednacím sále

od 15:00 do 19:00

Zasedání smíšeného parlamentního shromáždění

Ustavující schůze smíšeného parlamentního shromáždění a akreditace neparlamentních 
zástupců

1. Přijetí pořadu jednání

2. Schválení zápisu z posledních dvou schůzí 23. zasedání smíšeného parlamentního 
shromáždění (Úř. věst. C 309, 12.10.2012)

3. Sdělení spolupředsedů včetně rozhodnutí přijatých na schůzi předsednictva dne 
26. listopadu 2012

4. Reakce na politickou a humanitární krizi v Somálsku: úkoly pro Evropskou unii a 
skupinu AKT
Výbor pro politické záležitosti
Spoluzpravodajové: Véronique De Keyser a Ali Soubaneh (Džibuti)



OJ\913789CS.doc 5/7 AP101.257

CS

5. Regionální integrace v karibské oblasti a provádění dohody o hospodářském 
partnerství uzavřené mezi členy uskupení CARIFORUM a Evropskou unií
Rozprava bez usnesení 

6. Úloha zámořských zemí a území EU ve vztazích mezi státy AKT a EU v karibské 
oblasti
Rozprava bez usnesení 

7. Podnikání založené na informačních a komunikačních technologiích a jeho dopad na 
rozvoj v zemích AKT
Výbor pro hospodářský rozvoj, finance a obchod
Spoluzpravodajové: Rabindre T. Parmessar (Surinam) a Younous Omarjee 

STŘEDA 28. listopadu

od 9:00 do 13:00

8. Prohlášení Andrise Piebalgse, komisaře pro rozvoj 

9. Diskuse s Andrisem Piebalgsem, komisařem pro rozvoj – možnost přihlásit se a položit 
dotaz 

10. Doba vyhrazená pro otázky Komisi

11. Opatření učiněná Komisí v souvislosti s usneseními, která byla přijata na 23. zasedání 
smíšeného parlamentního shromáždění

12. Význam přístupu k energii pro udržitelný hospodářský rozvoj a dosažení 
rozvojových cílů tisíciletí
Výbor pro sociální věci a životní prostředí 
Spoluzpravodajové: Manuel Jímenez (Dominikánská republika) a Horst Schnellhart

od 15:.00 do 19:00

13. Opatření navazující na dohodu z Cotonou
Rámcová diskuse

14. Naléhavé téma č. 1: Situace v Mali

15. Harmonická multikulturní surinamská společnost
Výměna názorů se surinamskými orgány 

od 19:00 do 20:00
Případně schůze předsednictva 



AP101.257 6/7 OJ\913789CS.doc

CS

ČTVRTEK 29. listopadu

od 8:00 do 9:00
Schůze redakčního výboru AKT
Případně schůze politických skupin EP

od 9:00 do 13:00

16. Opatření v návaznosti na výsledek konference Rio+20
Rozprava bez usnesení

17. Vystoupení Emmanuela Nganou Djoumessiho, ministra pro hospodářství, plánování 
a regionální rozvoj Kamerunu, úřadujícího předsedy Rady AKT

18. Vystoupení Erata Kozakou-Marcoullise, ministra zahraničí Kypru, úřadujícího 
předsedy Rady EU

19. Doba vyhrazená pro otázky Radě 

20. Rozprava s Radou – možnost přihlásit se a položit dotaz 

21. Naléhavé téma č. 2: Situace nestability a nejistoty v oblasti Velkých jezer, a zejména na 
východě Demokratické republiky Kongo

od 14:.00 do 15:00
Schůze Parlamentního shromáždění AKT

od 15:00 do 19:00

22. Zpráva z 8. regionálního zasedání (tichomořská oblast), které se konalo ve dnech 18.–
20. července 2012 v Apie (Samoa), předkládaná spolupředsedy

23. Souhrnné zprávy ze seminářů

24. Zpráva hospodářských a sociálních partnerů
Vystoupení Brendy Kingové, předsedkyně monitorovacího výboru AKT, Evropský 
hospodářský a sociální výbor

25. Hlasování o návrzích usnesení, které jsou obsaženy ve zprávách předložených třemi 
stálými výbory

26. Hlasování o naléhavých návrzích usnesení 

27. Hlasování o pozměňovacích návrzích k jednacímu řádu smíšeného parlamentního 
shromáždění



OJ\913789CS.doc 7/7 AP101.257

CS

28. Různé

29. Datum a místo konání 25. zasedání smíšeného parlamentního shromáždění


